[image: image1.jpg]

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

«МУРИНСКОЕ ГОРОДСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»

ВСЕВОЛОЖСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ ЧЕТВЕРТОГО СОЗЫВА

РЕШЕНИЕ
«27» мая 2024 г.                                   г. Мурино                                                  № 341

	О рассмотрении протеста Всеволожской городской прокуратуры на решение совета депутатов муниципального образования «Муринское городское поселение» Всеволожского муниципального района Ленинградской области от 21.04.2024 № 337 «Об утверждении схемы пяти пятимандатных избирательных округов муниципального образования «Муринское городское поселение» Всеволожского муниципального района Ленинградской области»

Рассмотрев протест Всеволожской городской прокуратуры от 17.05.2024 № 07-01-2024/6 на решение совета депутатов муниципального образования «Муринское городское поселение» Всеволожского муниципального района Ленинградской области от 21.04.2024 № 337 «Об утверждении схемы пяти пятимандатных избирательных округов муниципального образования «Муринское городское поселение» Всеволожского муниципального района Ленинградской области», советом депутатов принято
РЕШЕНИЕ:
1. Признать протест Всеволожской городской прокуратуры от 17.05.2024 № 07-01-2024/6 на решение совета депутатов муниципального образования «Муринское городское поселение» Всеволожского муниципального района Ленинградской области от 21.04.2024 № 337 «Об утверждении схемы пяти пятимандатных избирательных округов муниципального образования «Муринское городское поселение» Всеволожского муниципального района Ленинградской области» обоснованным.
2. Совету депутатов муниципального образования «Муринское городское поселение» Всеволожского муниципального района Ленинградской области рекомендовать привести в соответствие с законодательством решение совета депутатов муниципального образования «Муринское городское поселение» Всеволожского муниципального района Ленинградской области от 21.04.2024 г. № 337 «Об утверждении схемы пяти пятимандатных избирательных округов муниципального образования «Муринское городское поселение» Всеволожского муниципального района Ленинградской области».
3. Опубликовать настоящее решение в газете «Муринская панорама» и на официальном сайте в информационно-телекоммуникационной сети Интернет       mo-murino.ru.
4. Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия.

5. Контроль за исполнением решения возложить на постоянно действующую комиссию по вопросам местного самоуправления, гласности, использования земель, законности и правопорядка.

Глава муниципального образования                                                        Д.В. Кузьмин